АДМИНИСТРАЦЦЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.4о. /рм хs 309f

О создаНии п утВерждении общественной муниципальной комиссии Рузского
ГОРОДСКОГО ОКРУГа ,..

В целяХ реализаЦии ФедеРального закона от 06.10.2003 Jф131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Закона Московской области от з0.|2.2о14 м191/2014_оЗ (о р.ryп"ровании
дополниТельныХ вопросоВ В сфере благоустройства в Московской обпu.r"rr,
усиления контроля за выполнением мероприятий по благоустройству общественных
территорий, руководствуясь Уставо, Ру..*ого городского округа, Ддминистрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав общественной муниципальной комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского Пархоменко В.Ю.

оДСкоо о
Глава городскою округа Н.Н. Пархоменко

?

п 017399 *

/

L

.\1 .

.,i{\л*.

оо
Приложение

Администрации
городского округа

московской области
от o6.f3.,tz,twNg 3ry!

округа

(J

r

+.
Состав общественной муниципальной

Председатель

1
Пархоменко Витапий Юрьевич Заместитель Главы Администрации Рузского

городского округа
Заместитель председателя:

2. Ощепкова Светлана Николаевна
Нача;lьник территориаJIьного управления
начальник территориаJIьного отдела Руза

члены комиссии:

a
J .Щербенев Игорь Сергеевич

Начшlьник управлеIIия капитtlльного ремонтц
строительства, дорожной деятельности и
благоустройства

4. Федерюк Инга Вячеславовна Начшlьник отдела благоустройства

5 Толкачев Григорий Анатольевич
Заместитель начальника территориального

управления - начальник территориального отдела
Старорузский

6 Милаев Витаlrий Игоревич
Заллеститель начальника территориаJIьного

управления - начi}льник территориаJIьного отдела
колюбакинский

7 Русаков Виктор Кузьмич
Заместитель начальника территориаJIьного

управления - начальник территориЕIльного отдела
Тучково

8 Букреева Галина Геннадьевна
Заместитель начальника территориЕIльного

управления - начальник территориального отдела
,Щороховский

9 Корчунова Светлана Евгеньевна
Заместитель начаJIьника территориального

управления - начаJIьник территориального отдела
Волковский

10. Анищенков Николай Леонидович
Член Общественной палаты Рузского городского
округа (по согласованию)

11
Теребильников Александр
Геннадиевич

.Щепутат Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области (по согласованию)

12. Суворова Елена Александровна .Щиректор МАУ кИздательский дом кПодмосковье
- Запад> (по согласованию)

13. по согласованию

l4
Представитель от ОМВД России по
Рузскому городскому округу по согласованию

15.

Представитель от Всероссийского
общества инвitлидов, Рузская
районная организация

по согласованию

16.
Представитель от ОГИБДД ОМВД
России по Рузскому району

по согласованию

Секретарь комиссии:
|,7. синеева Анастасия Алексеевна Старший инспектор отдела благоустройства